Regulaminu, jeżeli spełniasz Kryteria Kwalifikacyjne, kwalifikujesz się 
do otrzymania: 

(a) promocyjnej stopy procentowej w wysokości 5,0% w skali roku („Promocyjna Stopa 
Procentowa 3M”) dla jednej 3-miesięcznej lokaty terminowej w PLN do kwoty nie 
większej niż 150.000 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych); lub   

(b) promocyjnej stopy procentowej w wysokości 4% w skali roku („Promocyjna Stopa 
Procentowa 6M”, a wraz z Promocyjną Stopą Procentową 3M łącznie zwane 
„Promocyjnymi Stopami Procentowymi”) dla jednej 6-miesięcznej lokaty terminowej w 
PLN do kwoty nie większej niż 150 000 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).  

3.2. W celu uzyskania Promocyjnych Stóp Procentowych, musisz wykonać następujące czynności:  

(a) w Okresie Obowiązywani Promocji musisz otworzyć w RDB Bieżacy Rachunek Bankowy w 
PLN; oraz  

3.3. w terminie 30 dni od otwarcia Bieżącego Rachunku Bankowego w PLN zgodnie z punktem